ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
MF-BV63-160-14
Издание от: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0018.0526
 Краткая информация
Распределитель воздуха из стального листа, 2 ряда, на
14 гибких труб MF-F63, подвод DN 160, ширина х высота
х глубина: 650 x 200 x 500 мм
 Примеры применения
Коттедж, Многоквартирный дом, Промышленное здание,
Административное здание, Модернизации
 Технические данные
Направление воздуха Приточная или вытяжная вентиляция
Объемный расход 280 m³/h (рекомендуется)
Материал Листовая сталь, оцинкованная
Вес 11,87 kg
Масса с упаковкой 13,39 kg
Диаметр присоединений 160 mm
Диаметр присоединения гибкой трубы 63 mm
Количество соединительных штуцеров 14
Ширина 650 mm
Высота 200 mm
Глубина 500 mm
Ширина с упаковкой 670 mm
Высота с упаковкой 235 mm
Глубина с упаковкой 545 mm
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент К
GTIN (EAN) 4012799185260
ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
MF-BV63-160-14
Издание от: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 2
 Характеристика
1 Распределительная коробка открыта на 50%
2 Распределительная коробка открыта на 100 %
ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
MF-BV63-160-14
Издание от: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 3
 Габаритный чертеж [mm]
1 Соединительный патрубок для вентиляционного прибора
2 Смотровое отверстие, возможность замены на соединительный патрубок 1
3 Присоединения гибких труб MF-F
4 Крепежные отверстия для штанг с резьбой